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Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
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Evelien Delen
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Service

Car perfume (inclusief gravering)
SKU: car perfume gravering
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Liv

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Kleurpotloodjes ecofrost
_wcpdf regular_price: Array

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Liv

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Tetra wikkel - blush
SKU: Tetra wikkel - blush
_wcpdf regular_price: Array

Elastiek nude new (PER METER)

SKU: Elastiek nude new (PER METER)

_wcpdf _regular_price: Array

Gips Dusty Pink

SKU: Gips Dusty Pink

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Schaaltje walnoot hout
_wcpdf _regular_price: Array

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€4,13

€1,24

€0,74

€0,99

€0,41

€12,40

€2,48

Offerte

OFF-0443
16/03/2024

€455.30

Sub
Totaal

€80,00

€15,00

€64,80

€18,00
€6,00

€15,00

€45,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/car-perfume-gravering/
https://studioblanche.be/verpakkingen/doosjes/kleurpotloodjes-ecofrost/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-blush/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/schaaltje-walnoot-hout/
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Service

Geurblokje ROSE

SKU: Geurblokje ROSE

Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Soap pebble BLUSH

SKU: Soap pebble BLUSH
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 15

Tray walnoot

SKU: Walnoot tray met gravering
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Liv

AFBEELDING: Geen afbeelding
Quote / zinnetje: 1ste communie
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Set van 3 vaasjes walnoot
_wcpdf regular_price: Array

Basisboeket White

SKU: Basisboeket White
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Knikkers praliné BRUIN

SKU: Knikkers praliné BRUIN
_wcpdf _regular_price: Array

Rate/Price

€2,07

€1,24

€37,19

€6,20

€23,97

€15,70

€20,75

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Offerte

Sub
Totaal

€37,50

€22,50

€45,00

€7,50

€58,00

€19,00

€22,00

€455,30

Ophalen in de
Winkel

Maak offerte

€455,30
(inclusief €75,20
21% BTW, €1,25
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
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https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-rose/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-2-vaasjes-walnoot/
https://studioblanche.be/droogbloemen/boeket-droogbloemen/basisboeket-white/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-bruin/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.

Offerte
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